uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Koszalin, wprowadzając funkcję podstawową -
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i jednorodzinna z dopuszczonymi usługami nieuciążliwymi. Zakończenie prac nad
planem spodziewane jest na drugą połowę 2020 r.

3. Łączna cena wywoławcza wynosi 10.913.500 zł (dziesięć milionów dziewięćset trzynaście tysięcy pięćset złotych).

4. Przetarg odbędzie się w dniu 16 kwietnia 2020 r. o godz. 12.00 w siedzibie Wydziału Inwestycji i Nieruchomości
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, ul. Kapitańska 3a, III piętro, pokój
304.

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 550.000 zł (słownie:
pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wadium w odpowiedniej wysokości należy wpłacić do dnia 9 kwietnia 2020 r.
na konto depozytowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: 03 1020 4795 0000 9302 0130
2231. W tytule wpłaty wadium należy oznaczyć numer przetargu i jego uczestników.